П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от 28.06.2022                                                                                                                             № 1181

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

городское поселение Кандалакша до 2028 года (актуализация на 2023 год)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша

Кандалакшского муниципального района Мурманской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования городское поселение

Кандалакша до 2028 года (актуализация на 2023 год).

2. Обнародовать схему теплоснабжения муниципального образования городское

поселение Кандалакша до 2028 года (актуализация на 2023 год) путем размещения в сети

Интернет на официальных сайтах администрации муниципального образования

Кандалакшский район (раздел «ЖКХ - Схема теплоснабжения - Кандалакша») и

муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского

муниципального района (раздел «Схема теплоснабжения»).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский

район», разместить в сети Интернет на официальных сайтах администрации муниципального

образования Кандалакшский район и муниципального образования городское поселение

Кандалакша Кандалакшского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования Кандалакшский район по ЖКХ

Антонова А.П.

Глава администрации

муниципального образования                                                                      Я.И. Шалагин